
====================================================================
C O P I A
---------

         VERBALE DI DETERMINAZIONE
         AREA  ECONOMICO FINANZIARIA

Registro cronologico area economico finanziaria n. 61 del 29-12-017

Registro generale n. 1231

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SERVIZIO DI ADEGUAMENTO INVENTARIO BENI AL D. Lgs.

n.  118/2011  .  APPROVAZIONE OFFERTA ECONOMICA N.
327/2017 E AFFIDAMENTO DITTA HALLEY INFORMATICA

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventinove del mese di dicembre

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO/ PROCEDIMENTO



Premesso:

- che con deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 21/09/2012 sono
stati demandati al Responsabile dell’Area Tecnica gli adempimenti
gestionali volti all’aggiornamento dell’inventario comunale sullo
stato di effettiva consistenza del patrimonio;

- che con determinazione dell'Area Tecnica n. 249 del 29/11/2012 è
stato  affidato alla ditta Halley informatica srl il servizio di
Rilevazione ed Inventariazione del Patrimonio comunale;

- che, ai sensi del D. Lgs. n. 118/2011, al fine di poter elaborare il
rendiconto di gestione dell'esercizio finanziario 2017, è necessario
procedere all'adeguamento dell'inventario dei beni, consistente nella
riclassificazione dell'inventario con l'applicazione delle nuove
categorie di cui all'allegato ( piano dei conti patrimoniale) del D.
Lgs. 118/2011 e all'attribuzione ai cespiti delle nuove categorie di
ammortamento di cui al punto 4.18 dell'allegato 4/3 del D. Lgs.
118/2011;

VISTA l'offerta economica n. 327 del 11/11/2017 della ditta Halley
Informatica s.r.l., assunta al protocollo dell'Ente al n. 11931 del
24/11/2017, con la quale il servizio viene proposto per l'importo di €
878,40 comprensivo di i.v.a. LA 22%;

Considerato

- che ai sensi dell'art. 125, comma 11 del decreto legislativo n°
163/2006 e s.m.i. per lavori di importo superiore a 40.000,00 euro e
fino a 200.000,00 euro l'affidamento diretto, da parte del
responsabile del procedimento, di servizi e forniture;

Ritenuto:

- di procedere ad assumere l'impegno di spesa per l'importo sopra
indicato;

- di dover affidare il servizio di cui sopra alla ditta Halley
Informatica srl di Matelica;

Dato atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari
all'intervento è stato attribuito il seguente C.I.G.: Z60218AB96.

VISTO il bilancio finanziario del corrente esercizio annualità 2017;

VISTO il decreto legislativo 267/2000 e s.m.i.;

VISTO il decreto legislativo 163/2006 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010, n° 207 e s.m.i.;

DETERMINA

Per quanto in premessa di:

- di assumere un impegno di spesa di € 878,40 sul cap. 119 art. 2 del
bilancio finanziario annualità 2017, codice di bilancio 01.02 -
1.03.02.19.001;
- di affidare, ai sensi dell'art. 125, comma 11, del decreto
legislativo n. 163/2006, il servizio di cui sopra  alla Ditta Halley
Informatica, con sede in Matelica (MC) Via Circonvallazione n. 131 -
CAP. 62024;

di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari
all'intervento è stato attribuito il seguente C.I.G.: Z60218AB96.



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  ALESSANDRA DOTT.SSA SEVI

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art.453, comma 5, del D. Lgs. n.267/2000,
la copertura della spesa in relazione alle disponibilità effettiva
esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati
ai sensi dell’art.191, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267:

Impegno Data Importo Int./Capitol
o

Esercizio

Data,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to Dott.ssa Alessandra Sevi

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il
presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell’art.151, comma 4,
del d.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI

Il sottoscritto...............................................

DICHIARA

che il presente provvedimento è affisso da
oggi...................all'Albo Pretorio fino al.....................

F.to    L'Addetto alle Pubblicazioni

===================================================================

Per copia conforme all'originale.

Montereale, lì

===================================================================


